Сведения  о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, предоставляемые депутатами Колышкинской сельской Думы  их супругов и несовершеннолетних детей за 2019 год.
	Сведения  о лице, подавшего сведения, и членах его семьи.

	Декларированный годовой  доход, руб
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего  на праве  собственности, с указанием  вида ,площади и страны  расположения  каждого из них
	Перечень  объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании ,с указанием  вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве  собственности.

	
	
	  вид
	Площадь
кв.м
	страна
	вид
	Площадь
кв.м.
	страна
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Белугин Юрий Яковлевич
пенсионер

	178872,12
	 Жилой дом
Земельный участок:

Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

	60,7
933,0
	Россия
Россия

	
	
	
	 Индивидуальная

	Ваз Лада
217220

2012


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зинченко Сергей Викторович
Художественный руководительМКУ»Иловатское КДО»

	274884,40
	Земельный участок:

Для сельскохозяйствен-

ного  использования
	20620000,0

	Россия


	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства


	42,0
804,0
	Россия

Россия
	Индивидуальная


	Ваз ВА32190002012

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Великая Надежда Владимировна
пенсионер
	108238,08
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


	66,3
23000,0
	Россия

Россия


	Индивидуальная


	Ваз ВА32161

1998

	Супруг – 
Великий Владимир Викторович 
пенсионер
	179049,89
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

	66,3
2300,0

	Россия

Россия

	
	
	
	Индивидуальная


	RTNAULT
DUSTER

2018
мотоцикл
OMAKS

SY200ZN-E 163MLB

2011

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подкорытова Таиса
Владимировна

пенсионер
	150000,0
	Земельный участок:

Для сельскохозяйственного использования
	20620000,0


	Россия


	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


	72,9
1823,0
	
	
	

	Супруг – 
Подкорытов 
Александр Александрович

ЗАО «Родина»

инженер


	247873,49
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок:

Для сельскохозяйственного использования
	72,9

1823,0
975,0
20620000,0

	Россия

Россия
Россия

Россия


	
	
	
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	Опель
«МОККО»2014
Газ322132
2005

Ваз21214 «Нива»

Моторная лодка ОА0032
RUS2016

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Удовик Ирина Валентиновна
Социальный работник

Старополтавский ЦСОН
	370262,63
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

квартира

Земельный участок:

Для сельскохозяйственного использования
	81,2

2175,0

44,6

20620000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Индивидуальная


	LADA ВАЗ
211440
2014

	Супруг – 
Удовик Иван Васильевич
Слесарь

ГБУ «Автомобильные дороги»


	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

	81,2

2175,0


	Россия

Россия

	
	

	Мундугалиев
Юрий Меняжевич
Пастух 

ЗАО «Родина»
	201896,36
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок:

Для сельскохозяйственного использования
Земельный участок:

Для сельскохозяйственного использования
	89,4
1011,00

20620000,0

(2/131)

8786000,0

(1/46)
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Индивидуальная

Индивидуальная


	RENAULT LOGAN,

2017
LADA 210740

2008



	Супруга-
Мундугалиева Калампер Калимзяновна
пенсионер
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства

	89,4

1011,00


	Россия

Россия

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Узингер Сергей
Александрович
ГБУ «Жилищник Новокосино»

водитель
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9
2386,0
	Россия

Россия


	Индивидуальная


	HYUNDAI
Sonana

2005

	Супруга-
Узингер Светлана

Сергеевна 
Помощник воспитателя

МКОУ «Колышкинская СШ»
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9
5/8

2386

5/8
	Россия

Россия


	
	
	
	
	

	Сын –
Узингер Игорь Сергеевич

учащийся

МКОУ «Колышкинская СШ»
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9

3/8

2386

3/8
	Россия

Россия


	
	
	
	
	

	Узингер Александр Сергеевич
учащийся

МКОУ «Колышкинская СШ»
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9

3/8

2386

3/8
	Россия

Россия


	
	
	
	
	


Глава Колышкинского  сельского поселения                                                                                                                      И.Е.Чумаченко
